
Zarządzenie Nr 96/2021 

Wójta Gminy Lniano 

z dnia 25 listopada 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych 

 

      Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy  z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu 

Świadczeń Socjalnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 746) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 84/2021 Wójta Gminy Lniano z dnia 19 października 2021 r.                   

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3. Osoby uprawnione do korzystania za świadczeń socjalnych: 

 

1. pracownicy zatrudnieni  na podstawie umowy o pracę, powołania, wyboru w Urzędzie 

Gminy, Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej i Gminnej Bibliotece Publicznej  

niezależnie od wymiaru czasu pracy, 

2. pracownicy przebywający na urlopie macierzyńskim, rodzicielskim, wychowawczym, 

3. emeryci  i renciści byli pracownicy Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej i Biblioteki,  

4. członkowie rodzin osób wymienionych w ust. 1-3 tj. małżonkowie i dzieci do lat 16.” 

 

      2)  § 5 ust. 2 pkt 4  otrzymuje brzmienie: 

 

„ 4) Dofinansowanie zakupu biletów wstępu do kina, teatru, opery, na występy estradowe 

oraz dofinansowanie pokrycia kosztów wycieczek, imprez sportowo-rekreacyjnych (w tym 

koszty przejazdu, noclegi, konsumpcja) organizowanych przez zakład pracy dla pracowników, 

emerytów i rencistów byłych pracowników Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej i Gminnej Biblioteki Publicznej i ich współmałżonków lub dziecka do lat 16 

powszechnie dostępne na równych zasadach dla wszystkich uprawnionych bez stosowania 

kryterium socjalnego w wysokości 50 % poniesionych kosztów na osobę.” 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2021-12-06T11:03:31+0100




